
Приказ от 02.10.2020 г. № 222 Об
утверждении перечня дополнительных
общеобразовательных общеразвивающих
программ педагогов -совместителей,
реализуемых в творческих объединениях
МБУ ДО ДДТ на 2020-2021 уч.год

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

Дом детского творчества

 

ПРИКАЗ

 

02.10.2020 г.                                                                                                 №  222     

г. Белая Калитва

Об утверждении перечня дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих  программ

педагогов -совместителей, реализуемых в творческих объединениях МБУ ДО  ДДТ

 на 2020-2021 уч.год.

 

 

Руководствуясь действующим законодательством, Уставом МБУ ДО ДДТ, в соответствии с
требованиями  и нормативами СанПин

          

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 

Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ1.
педагогов-совместителей  дополнительного образования МБУ ДО Дом детского
творчества на 2020-2021 учебный год. (приложение)



 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой2.

 

 

 

 

Директор  МБУ ДО

Дом детского творчества                                     Т.А.Кравченко

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            Приложение к приказу №222 от 02.10.2020

Перечень

дополнительных общеобразовательных, общеразвивающих программ, педагогов-
совместителей реализуемых в Доме детского творчества в 2020-2021 учебном  году

 

 
№п\п Название дополнительной общеобразовательной программы Ф.И.О.

педагога
 
                        Социально-педагогическая направленность
1. «Путь к успеху» Сушкова Г.Е.
2. «Планета добра» Голубева Е.И.
                        Туристско-краеведческая направленность
3. «Булинь» Зыков Д.В.
4. «Туристическая тропа» Зыков  С.Д.

 



                            Естественнонаучная направленность
5. «Эколидер» Кирьян И.А.
                          Физкультурно-спортивная направленность
6. «Скалолазание» Забродин А.В.


